salutem. Scire vos volumus quod literas sub magno sigillo nostro

fieri fecimus sub hac forma. Henricus dei gracia Eex Anglie

et Francie et Dominus Hibernie Omnibus ad quos presentes

litere peruenerint salutem. Ex parte Willelmi Morys dicentis

se Abbatem Abbacie de Strata fflorida de ordine Cisterciensi in

Menevensi diocesi nobis est graviter conquerendo monstratum
quod cum abbacia ilia de fundacione nobilium progenitorum
nostrorum quondam principum Wallie et nostro patronatu

existat et licet idem Willelmus vacante nuper Abbacia ilia per

mortem cujusdam Ees nuper Abbatis ejusdem ac j^astoris solacio

destituta Eequisitis solempnitatibus in ea parte requirendis per

Priorem et Conuentum dicti Loci in Abbatem et Pastorem
ejusdem canonice electus et creatus et per quosdam David
Abbatem de Whitlond patrem Abbatem dicte Abbacie de Strata

fflorida et quendam Johannem ap Ees tunc Abbatem de Kymer
ordine Cisterciensi observato ibidem installatus eleccionemque
creacionem et installacionem hujusmodi per quosdam eciam
Johannem Abbatem de Bildwos et Thomam Abbatem de
Morgan dicte ordinis Cisterciensis visitatores ut asseritur

realiter confirmatus extitisset necnon possessionem ejusdem
Abbacie cum suis juribus et pertinenciis universis per biennium
et ultra absque uUa interrupcione adeptus fuisset pacifice et

rjuicte . prefatus tamen Johannes ap Ees machinans dictum
Willolnium Morys a possessione sua Abbacie sue predicte sub-
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dole expellere et amovere quandam suggestionem iit dicitur

minus veram nobis protulit sub hac forma quod licet idem
Johannes per dei)osicioneni prefati Willeluii Morys nuper
Abbatis de Strata ftlorida in Abbatem Loci illius rite et canonice
extitit electus creatus et installatus et in realem possessionem
ejusdem inductus dictum tamen Willelmum Morys post liujus-

modi deposicionem pretensam Abbaciam illam injuste occupasse
ac nonnuUa dampna et detrimenta eidem Abbacie asseruit per-

petrasse in ipsius Abbacie dispendium non modicum et grava-

men. Super qua quidem suggestione dicti Johannis ap Ees
supposita fore vera, Nos in favorem suggestionis bujusmodi
et specialiter in subvencionem Abbacie predicte literas nostras

patentes certis personisineisdemspecificatis direximus tintorias,

Abbaciamque illam sub proteccione tuicione et defensione

nostris eisdem personis ad tempus commisimus conservanda
quarum quidem literarum nostrarum vigore predictus Johannes
ap Ees aggregatis sibi quampluribus malefactoribus et pacis